
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO KEISTI PATALPŲ PASKIRTĮ

2025 m. birželio 27 d. Nr. T1-167

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 punktą, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024

m. kovo 29 d. sprendimą Nr. T1-80 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės sporto

mokyklai“, vykdydama Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. spalio 27 d. įsakymą Nr.

D1-713 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 „Statinių ir patalpų klasifikavimas“

patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šilalės sporto mokyklos 2025 m. balandžio 24 d. raštą Nr. S6-70 „Dėl

leidimo pertvarkyti, patikėjimo teise valdomo, turto dalį“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti pakeisti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių, šiuo metu

Šilalės sporto mokyklos patikėjimo teise valdomų patalpų, pažymėtų indeksais 2-11 (15,65 kv. m), 2-

14 (19,24 kv. m), 2-15 (17,47 kv. m), 2-18 (17,47 kv. m), 2-19 (17,32 kv. m), 2-22 (17,53 kv. m), 2-

23 (17,62 kv. m), 2-26 (17,66 kv. m), pastate  – laisvalaikio ir sporto komplekse, esančiame Kovo

11-osios g. 15, (pastato unikalus Nr. 4400-3875-0330, žymėjimas plane 1U1/b), naudojimo paskirtį

iš sporto į viešbučių, paskirties grupę iš visuomeninių į komercinių.

2. Įgalioti Šilalės sporto mokyklos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka organizuoti

sprendimo 1 punkte nurodytų patalpų paskirties keitimą ir įregistravimą valstybės įmonės Registrų

centro Nekilnojamojo turto registre.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo keisti patalpų paskirtį

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27 Nr. T1-167

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-01 08:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-01 08:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




